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PRIZREN -

Né bazé t& neninit 7.pika 2. Statutit t¢ KRU”Hidroregjioni jugor”’Sh.A., me daté 03.02.2011,
Bordi t& Drejtoréve KRU”Hidroregjioni jugor”Sh.A.me seli né Prizren, aprovoj kété:

Rregullore e

Procedurave pér dhénjen e lejés pér kyqje né rrjetin e
ujésjellésit dhe kanalizimit

- Nivel Rajonal

Faza e Ire
Kérkesé pér Pelgim né rrjetin e ujésjellésit dhe kanalizimit
Hapi i /Kushtet pér kerkesé ( Zyra e protokolit)

1.P&lgimi urbanistik pér ndértimin e objektit nga urbanizmi
2 Lista e poseduse dhe Kopja e planit
3.Kopje e projektit
4 Déshmi nga ujésjellési se ka t& kryera pagesat e ujit(T€ kontrollohen
konsumatorét paraprak).

Hapi i I1° :
» Dérgimi i kérkesés sé protokoluar te Menagjeri Teknik
m  Pgrpunimi i léndes nga zyra pér planifikim dhe Zhvillim
Detyré€ ;
o Analizimi ,mundésia ¢ Kygjes , Kushtet,

o Llogaritja e siperfaqés s¢ Objektit pér pagesé Sipas Rregulloréve t&
ZRRUM-it,



o Pagesa sipas marrveshjés s&€ Kompanisé¢ - Kontrata
) o Pérgaditja e pélgimit

Hapi i LI®

Kthimi i {&ndés te Menagjeri Teknik pér kontrollg dhe miratim
Llogarija e siperfagés s¢ objektit

Pagesa

Pergaditja e Pelgimit pér kyqje

Pélqimi

o CcC OO0

Hapi i IV®  ( Zvra e protokolit )

®  Protokolimi i léndes s& pérfunduar ( Pélgimit )

Faza e IIF :

Leie pér kyvaje né rrjetin ¢ ujésjellésit dhe kanalizimit

HapiiI™ /Kushtet pér kérkesé ( Zyra e protokolit)

1/ Déshmi me shkrim mbi pranimimin t& objektit ( Komisioni i pranimit)
2/ Déshmi se ka béré pagesen e pelgimit
3/ Déshmi nga ujésjellési se ka té kryera pagesat e ujit.

Hapi i II®

¥ Dérgimii [éndés te Menagjeri Teknik

= Pérpunimi i l&nd&s nga zyra pér planifikim dhe Zhvillim

»  Pgrgaditja e lejés pér kygje t& objektit té lartécekur né rrjetin kryesor t€ ujésjellésit
dhe kanalizimit .

» 1ejae pérgaditur nga Menagjeri Teknik i percjeliet te Kryeshefi Ekzkutiv pér
nénshkrim

Hapi i ITITY

Dorzimi i dokument&ve n& zyrén e protokolit :
1/ Vertetimi dhe protokolimi i dokumentit ~Lejés
2/ Palés

3/ Njé kopje ArhivEs me dosjen e léndés.




LEJA PER KYOJE NE RRJETIN E UJESJELLESIT DHE KANALIZIMIT

Dhénja e pelgimit

KERKESA

|

Menagjeri Teknik

- Pelgimin Urbanistik nga K.K
- Njé Kopje e planit t& objektit
- Déshmi nga ujésjellési pér

pagesén e shpenziméve t& ujit.

Zyrja pér planifikim

- Analizimi,mundé&site ¢
kyqjes.kushtet

-Llogarija e siperfaqés pér pages
-Vlera e pagesés — kontrata
-Pelgimi

Menagjeri Teknik Rajonal

Dorzimi i 1€ndes n& zyren e
pranimit

> - Kontrollon l&nden

- Protokolimi i 1éndes,
- Dhénja e pelgimit palés
- Arkivimi i 1éndes.




‘LEJA PER KYQJE NE RRJETIN E UJESJELLESIT DHE KANALIZIMIT

Dhénja e lejes

Kérkesa pér kyqje né rrjetin
e ujésjellésit dhe Kanal

>

Déshmi nga K.K pér pranimin e objektit
-Deshmi se ka béré pagesen e taksave
-Deshmi se ska obligime pér ujé

Menagjeri Teknik

Zyra pér planifikim dhe
zhvillim

- Vérifikimi i pagesés sipas marrveshjes
- Vérifikimi i punimeve nga sherbimi
teknik

- Pergaditja e lejes pér kyqje .

Menagjerit Teknik

Nénshkrimi i lejes pér Kyqgje .
Kryeshefi ekzekutiv

Dorzimi i léndese né zyren e
pranimit

T—

-Zyres sé pranimit

- Protokolimi i 1éndés.
- Dhénja e lejes palés.
- Arkivimi i léndes

Kjo Rregullore hyn né fuqi né datén e aprovimit t& s& njéjtés nga Bordi i Drejtoréve t&
K.R.U “ Hidroregjioni Jugor” SH. A. — Prizren.




